Spis &. 2VZ10141/2011-130722
Cj. SPU 317072014

Dodatek & 3

ke smlouvé o dilo ¢. 24/2011 ze dne 10.10.2011 (dale jen smlouva) na vypracovani navrhu
(projektové dokumentace véetné ndvrhu spoleénych zafizeni) komplexni  pozemkové
upravy s upfesnénim nebo rekonstrukci pfidéld a provedeni s tim  souvisejicich
zemémefickych praci pro obnovu katastralniho operatu, véetné vytyCeni a oznaCeni nového
uspotadani pozemki v terénu podle potieby vlastnikd (ust. § 12 odst. 2 zak. ¢. 139/2002 Sb. v
pl.zn.) v katastralnim tzemi Ohni$t'ovice, uzavieny mezi smluvnimi stranami:

1.1 Objednatel:
Statni pozemkovy aiad
Krajsky pozemkovy tiad pro Plzefisky kraj
Se sidlem: Namésti Generala Piky 8, 326 00 Plzen
Zastoupeny: Ing. Ivo Radou, Feditelem KPU
IC: 01312774

Konedny objednatel:

Krajsky pozemkovy tiad pro Plzenisky kraj

Pobotka DomaZzlice

Se sidlem: Haltravska 438, 344 37 Domazlice

Zastoupeny: Ing, Viclavem Perglem, vedoucim pobo¢ky, ve vécech technickych
Ve vécech technickych opravnén jednat: Ing. Jan Kaiser

Bankovni spojeni: Cesk4 ndrodni banka

Cislo Gigtu: 3723001/0710

Telefon: 379 410 765

fax: 379 410 752

e-mail: domazlice.pk@spucr.cz

a

1.2 Zhotovitel:
GRID a spol, a.s.
Adresa: Lucemburska 1107/7, Vinohrady, 130 00 Praha
Zastoupeny: Ing. Zdeiikem Stefkou, pfedsedou predstavenstva
Ve smluvnich zéleZitostech opravnén jednat: Ing. Zdenék Steﬂ(a
V technickych zaleZitostech oprdvnén jednat: Ing. Zdenék Stefka
Bankovni spojeni: Citibank Europe plc.
Cislo Gétu: 5005770007/2600
IC: 61251437
DIC: CZ61251437
Telefon: 266 316 280
E-mail: info@grid.cz
ID DS: ftjebx5
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2. Pfedmét dodatku ¢&. 3

2.1 Pfedmétem dodatku €.3 ke smlouvé je snizeni mérnych jednotek v rameci fakturaéniho
celku 1.8 na které se objednatel a zhotovitel dohodli vrameci Pisemného ziznamu o
ménépracech ¢.j. SPU 030856/2014.

2.2 Ptiloha ¢. 1 SOD ¢&. 24/2011 — Podrobné ¢lenéni dila, jeho ceny a terminti plnéni se méni
takto:

Ucelena ¢ast, fakturadni
celek”

MJ
D

Podlet
MJ

Cena za

MJ bez

DPHv
K¢

Cena bez
DPH
celkem v
K¢

Cena s
20% DPH
celkem v K¢

Termin
pInéni

Piipravné prace

1.1.

Vyhodnoceni podkladt a
rozbor soud. stavu

ha

396

100;-

39.600,-

47.520,-

31.12.2011

1.2.

Dohledani, ovéfeni
stavajiciho bodového pole,
navrh na doplnéni

ha

396

50,-

19.800,-

23.760,-

Doplnéni stavajiciho
bodového pole véetné
stabilizace

ha

396

50,-

19.800,-

23.760,-

30.6.2012

1.3.

Polohopisné zaméteni
zdjmového Gzemi

ha

396

800,-

316.800,-

380.160,-

30.6.2012

Cena s
21% DPH
celkem v K¢

1.4.

Geometrické a polohové
uréeni vnéjsiho obvodu
upravovaného tzemi -
vySetieni obvodu
upravovaného tzemi véetné
ZPMZ, geom.plani a
stabilizace plastovou nebo
kamennou znadkou

100bm

159

1000,-

159.000,-

192.390 ,-

30.4.2013

1.5.

Geometrické a polohové
urdeni vnitiniho obvodu
upravovaného zemi -
vySetfeni obvodu
upravovaného uzemi véetné.
ZPMZ, geom.planti a
stabilizace plastovou znatkou

100bm

Heeoskok

Fekhkhs

deotesksork

ok ok

sk

1.6.

Zjistovani hranic pozemki
netfeSenych dle §2 zédkona

ha

3.000,-

27.000,-

32.670,-

30.4.2013

1.7.

Zjistovani nesouladl v
katastru nemovitosti v&etné
narok vlastnikil pro

ha

385

50,-

19.250,-

23.293,-

31.10.2013
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upfesnéni grafického pridélu

1.8.| Upfesnéni grafického ha 1 300,-
ptidélového planu pro vydani
rozhodnuti o uréeni hranic
ptidélovych pozemki

300,- 363,- 31.1.2014

1.9. | Dokumentace naroki ha 394 200,-
vlastnikll pro vypracovani
navrhu nového usporadani
pozemki

78.800,- 95.348,- | 31.3.2014

spole¢nych zafizeni v&etné
potfebného vyskopisného
zaméfeni zajmového Gzemi,
potiebnych podélnych a
pfi¢nych profild spoleénych
- | zatizeni a nezbytnych studii,
zamérd, prazkumi,
odbornych posudki apod.

Piipravné prace celkem (1.1.-1.9.) v K¢ bez DPH 680.350,~
2. | Navrhové price
2.1.| Vypracovani planu ha 385 400,- 154 000,- 186.340,- | 31.8.2014

2.2.| Vypracovani ndvrhu nového ha 385 900,-
usporadani pozemki a
predlozeni kompletni
dokumentace nédvrhu KPU

346 500,- 419.265,-| 30.4.2015

Navrhové prace celkem (2.1.-2.2.) v K& bez DPH

500.500,-

3. | Vytyteni pozemki podle schvaleného navrhu a
mapové dilo

Termin plnénf v mésicich
podinaje pisemnou vyzvou objednatele
zhotoviteli k zahdjen{ praci

(3.1.-3.2.) v K& bez DPH

3.1. | Vytydeni hranic pozemki dle ha 385 800, 308 000,- | 372.680,- 3
navrhu KPU véetné
stabilizace hranic pozemki
3.2. | Zpracovéni mapového dila ha 394 500,- 197 000,- | 238.370,- 3
v&etné DKM a SPI
Vyty€eni pozemki podle schvileného ndavrhu a 505.000
mapové dilo celkem (3.1.-3.2.) v K& bez DPH T
Rekapitulace
1.Pfipravné prace celkem (1.1.-1.9.) bez DPH v K& 680 350 K&
2.Névrhové préce celkem (2.1.-2.2.) bez DPH v K& 500 500 K&

3.Vyty&eni pozemki podle schvéleného navrhu a mapové dilo celkem

505 000 K&
Celkova cena bez DPH v K¢ 1 685 850 K&
DPH v K& 350 069 K¢
Celkov4 cena dila véetn DPHv K& 2 035 919 K&

dokumentace
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3. Zavéretna ustanoveni

3.1 Ostatni ustanoveni smlouvy, kterd nejsou dotdena timto dodatkem, zQstdvaji
v platnosti.

3.2 Dodatek &. 3 smlouvy je vyhotoven ve &tyfech stejnopisech, ve dvou stejnopisech pro
objednatele a ve dvou stejnopisech pro zhotovitele, pfi¢em# kaZdy znich mé platnost
‘originalu.

V Plzni dne 22.1.2014
STATNI POZEMKOVY URAD

Krafsky pozemkovy ad pro Plzeiisky keaj

ndm. Gen, Piky §

226 00 Plzed % S infotporic y :
'\\\\ '?\\AJ@ \L&,\ )
Ing. Ivo Rada \ Ing. Zdengk Stefk
Reditel KPU pro Plzeiisky kraj - predseda pfedstavenstva
Statni pozemkovy ufad GRID a spol., a.s.
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